
FAKULTETI  EKONOMIK 
Departamenti: Menaxhment  

 
 

Lënda:  Menaxhimi i Projekteve 
 
Procesi i ndërtimit të notës përfundimtare gjatë semestrit dimëror 2018/2019 

 
Konsultimet për kolokviumin e dytë mbahen ditën e Mërkurë (23/01/2019), ora 13:00, 
salla B01. 
Konsultimet nuk janë të obliguara për studentët të cilët janë të kënaqur me pikët e arritura 
në kolokviumin e dytë dhe notën përfundimtare. 

 
Prof.Ass.Dr. Fehmi Azemi 

Nr.  Regjistri ID 

Pikët e arritura 
nga kolokviumi  
I-rë/Projekti  
(max. 40) 

Pikët e arritura 
nga kolokviumi 
II-të  (max. 40) 

Pikët nga 
aktiviteti 
/vijueshmëria 
(max. 10) 

Pikët nga 
punimi 
seminarik 
(max. 10) 

Totali i 
pikëve 

(100) Nota 

1.  16081054 40 (Projekt) 30 10 10 90 10 

2.  16081045 37 34.1 8.89 10 90 10 

3.  15051133 40 (Projekt) 27.5 10 10 87.5 9 

4.  16081089 40 (Projekt) 28.5 8.89 10 87.39 9 

5.  16081056 40 (Projekt) 24.5 7.78 10 82.28 9 

6.  16081118 40 (Projekt) 23 8.89 10 81.89 9 

7.  16081031 34 28.5 7.78 10 80.28 9 

8.  15051070 40 (Projekt) 20 10 10 80 9 

9.  16081011 35 21 8.89 10 74.89 8 

10.  16081087 25 30 8.89 10 73.89 8 

11.  16081012 30 (Projekt) 33 8.89 - 71.89 8 

12.  16081010 25 23 8.89 10 66.89 7 

13.  14051232 27 25.5 8.89 - 61.39 7 

14.  16081133 28 24 8.89 - 60.89 7 

15.  15051171 30 (Projekt) 20 8.89 - 58.89 6 

16.  15051106 20 20 5.56 - 45.56 5 

17.  162184 19 14 6.67 - 39.67 5 

18.  15052003 22 15 - - 37 5 

19.  14051223 17 11 8.89 - 36.89 5 

20.  162181 14 13 8.89 - 35.89 5 

21.  16081126 23 Abstenoi - - 23 5 

22.  16081012 21 Abstenoi - - 21 5 

23.  16081131 21 Abstenoi - - 21 5 

24.  15051157 21 Abstenoi - - 21 5 


